
ZARZĄDZENIE Nr 11/2023 

DYREKTORA MIEJSKIEJ I POWIATOWEJ 

BIBLIOTEKI PUBLICZNEJ IM. JÓZEFA IGNACEGO 

KRASZEWSKIEGO W BEŁCHATOWIE 

z dnia 12 czerwca 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia aneksu do Regulaminu korzystania z materiałów i usług 

Miejskiej i Powiatowej Biblioteki Publicznej im. Józefa Ignacego Kraszewskiego  

w Bełchatowie 

Na podstawie art. 14 ust. 4 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 roku o bibliotekach 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 2393) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. Wprowadza się „Aneks nr 1 do Regulaminu korzystania z materiałów i usług Miejskiej 

i Powiatowej Biblioteki Publicznej im. Józefa Ignacego Kraszewskiego w Bełchatowie” 

w brzmieniu zgodnym z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Działu Gromadzenia, 

Udostępniania Zbiorów i Informacji oraz kierownikom filii.  

§ 3. Zapoznanie pracowników z zarządzeniem następuje poprzez rozesłanie treści 

zarządzenia drogą elektroniczną na adresy e-mailowe wszystkich Komórek organizacyjnych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2023 r.  

 

                                                                                                             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ZAŁĄCZNIK Nr 1 

ANEKS NR 1 DO REGULAMINU KORZYSTANIA Z MATERIAŁÓW I USŁUG  

MIEJSKIEJ I POWIATOWEJ BIBLIOTEKI PUBLICZNEJ  

IM. JÓZEFA IGNACEGO KRASZEWSKIEGO W BEŁCHATOWIE 

§ 1. W Regulaminie korzystania z materiałów i usług Miejskiej i Powiatowej Biblioteki 

Publicznej im. Józefa Ignacego Kraszewskiego w Bełchatowie wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) po § 5 dodaje się § 5a w brzmieniu:                                                                                     

„§ 5a. Biblioteka oferuje usługę zdalnego zapisu do Biblioteki poprzez wypełnienie 

formularza rejestracyjnego dostępnego na stronie www.biblioteka.belchatow.pl, w 

 katalogu on-line, w zakładce konto. Zapis uprawnia do korzystania z usług 

zamawiania lub rezerwacji książek, audiobooków i filmów. Założone konto należy 

potwierdzić osobiście w Bibliotece, w ciągu 7 dni od momentu rejestracji, tj.: podpisać 

kartę zobowiązania, odebrać kartę biblioteczną i wypożyczyć zamówione lub 

zarezerwowane materiały biblioteczne. Niedotrzymanie terminu skutkuje likwidacją 

konta.”; 

2) § 85 otrzymuje brzmienie: 

„§ 85. Niniejszy Regulamin zamieszcza się na tablicach informacyjnych we 

wszystkich agendach oraz na stronie internetowej biblioteki: 

www.biblioteka.belchatow.pl.”; 

3) § 86 otrzymuje brzmienie: 

„§ 86. Regulamin wprowadzony zarządzeniem nr 20/2022 Dyrektora Miejskiej 

i Powiatowej Biblioteki Publicznej im. Józefa Ignacego Kraszewskiego w Bełchatowie 

z dnia 1 czerwca 2022 r. zmieniony zarządzeniem nr 11/2023 Dyrektora Miejskiej 

i Powiatowej Biblioteki Publicznej im. Józefa Ignacego Kraszewskiego w Bełchatowie 

z dnia 12 czerwca 2023 r., wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2023 roku.” 

 


